
Zápis z jednání KV AVOŠ dne 17. 4. 2018 v 8.30 hod.  
před valnou hromadou AVOŠ 

Praha, MŠMT, čajovna, budova C 
(řídí předsedkyně Ing. Pražmová) 

 
1. Účast členů – omluveny Mgr. Vajsová, PhDr. Křížová 

2. Přípravy VH 

- upřesnění programu 

- složení volební, mandátové a návrhové komise 

- Stanovy AVOŠ – příprava nových stanov se uskuteční během následujícího období, pětičlenná 

komise jmenovaná na minulém KV získá podklady od předsedkyně k tvorbě či úpravě stanov  

do konce září. Vypracovaný návrh změn předá k právnímu posouzení. S konečnou  verzí bude 

členská základna seznámena před další řádnou (nebo mimořádnou ) VH.  

- Členství škol zapojených v projektu – nečlenské školy budou požádány o členství v AVOŠ. 

- Volba předsedy/předsedkyně AVOŠ na další tříleté funkční období dle stávajících stanov. 

- Složení KV AVOŠ po změnách v průběhu roku zůstane zachováno (fyzické osoby, které nezastupují 

žádnou členskou školu, uhradí za členství v AVOŠ členský příspěvek). 

3. KV vyjadřuje jednoznačný souhlas s přijetím nové školy do AVOŠ – Taneční centrum Praha, 

konzervatoř, gymnázium, Praha 5.  

4. Návrh předsedkyně, aby v sekci projektů a VŠ pracovali vedle Ing. Davídkové souběžně  

i zástupci jednotlivých sekcí KV AVOŠ: za TECH + ZEM Ing. Brožová, za HUM Ing. Johanis,   

za EKO PhDr. Svobodová, za ZDRAV PhDr. Křížová. 

*** 

  



Zápis z jednání valné hromady AVOŠ konané dne 17. 4. 2018  
od 10.00 hod. 

Karmelitská 7, Praha 1, MŠMT, zasedací místnost C 081 
 

Aktualizovaný program valné hromady: 
  
1. 10.00 – 10.05 Zahájení – moderuje PhDr. Ladislav Pytloun, Ph.D., místopředseda AVOŠ  
2. 10.05 – 10.10 Volba návrhové, mandátové a volební komise 
3. 10.10 – 10.20 Zpráva předsedkyně o činnosti AVOŠ za rok 2017  
4. 10.20 – 10.30 Zpráva dozorčí rady (členské základna, hospodaření za rok 2017, návrh 

rozpočtu na rok 2018, Ing. Ludvika Jakešová, místopředsedkyně DR                               

5. 10.30 – 10.40 Aktuální informace o zahájení projektu OP VVV, PO3, Výzva 02 16 041VOŠ, 
Ing. Marcela Davídková Antošová, CSc., vedoucí sekce projektů a VŠ 

6. 10.40 – 10.50 Diskuze 
7. 10.50 – 11.00 Volba KV AVOŠ a dozorčí rady pro další funkční období dle návrhů mandátové 

a volební komise, řídí zvolení členové komisí 
8. 11.00 – 11.30 Přestávka 
9. 11.30 – 12.30 1. blok vystoupení pozvaných hostů včetně diskuze 
  - Ing. Bc. et Bc. Petr Bannert, Ph.D., ředitel odboru středního a vyššího 

odborného vzdělávání a institucionální výchovy 
  - JUDr. Ivan Barančík, Ph.D., místopředseda NAÚ pro VŠ 
  - - Mgr. Petr Šulc, místopředseda Rady vysokých škol 
10. 12.30 – 13.15 2. blok vystoupení pozvaných hostů včetně diskuze  
  - Mgr. Irena Palánová, vedoucí oddělení pro mezinárodní spolupráci (Europass, 

EQF, EQAVET), NÚV 
  - Mgr. Pavlína Kroužková, oddělení odborného vzdělávání a přípravy DZS 
  - Mgr. Ondřej Chrást, tajemník SPTV 
11. 13.15 – 13.30 Návrh usnesení a závěr                                       
 

       

        Předpokládaný konec jednání ve 13.30 hodin. 
 

                                                                                             Ing. Markéta Pražmová v. r. 

                             předsedkyně AVOŠ 

*** 

Ad 1) upřesnění počtu delegátů – VH je usnášeníschopná – účast 61 zástupců jednotlivých škol, nutný je 
počet alespoň 56 delegátů; schválení jednacího řádu VH a souhlas s programem jednání 
Z toho zástupci jednotlivých sekcí  členských škol:   EKO - 12 (20,34%), HUM - 13 (50%), TECH - 11 (61,1%), 
ZDRAV - 20 (33,3%), ZEM - 3 (42,8%). 
 
Ad 2) volba komisí: 
Návrhová komise: RNDr. Jiří Homolka (předseda), Ing. Monika Brožová, Ing. Eva Zátopková – PRO 60, PROTI 
0, ZDRŽEL SE 1 
Mandátová komise: PhDr. Eva Svobodová, PhDr. Miroslava Zoubková – PRO 62 
Volební komise: PhDr. Karel Štix (předseda), Ing. Milan Johanis, Mgr. Václav Kočovský – PRO 59, PROTI 0, 
ZDRŽELI SE 3 

 

 

Ad 3) souhrnná zpráva předsedkyně Ing. Pražmové o činnosti za uplynulý rok – legislativní změny, jednání 

v komisi s ministrem školství, problematika zahájení systémového projektu VOŠ, zdravotnické školství, počty 



členských škol, spolupráce škol s VŠ – příklady možností prostupnosti, účast AVOŠ  

na veletrhu Gaudeamus (prezentace je přílohou tohoto zápisu). 

 Aktivně zapojeny do výzvy tyto školy - některé z těchto škol nejsou ještě členy AVOŠ - tučně vytištěné. 

TECH   

 Název školy Adresa 

Žadatel 

Vyšší odborná škola 
informačních studií a 
Střední škola 
elektrotechniky, multimédií 
a informatiky 

Novovysočanská 280/48, 
Praha 9 

Partner povinný 
VOŠ a SPŠE Fr. Křižíka 

Na Příkopě 16, 110 00 
Praha 

Partner povinný     
Česká zahradnická 
akademie Mělník, střední 
škola a vyšší odborná škola 

Na Polabí 411, 276 01 
Mělník 

Partner povinný     
Fakulta elektrotechnická 
ČVUT Praha 

Technická 2, Praha 6 

Ostatní partneři 
VOŠ a SZeŠ, Benešov 

Mendelova 131, 
256 01 Benešov 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SOC - PED 
 

  

  Název školy Adresa 

Žadatel 
Svatojánská kolej, VOŠ 
pedagogická  

č.p.1 266 01 Svatý Jan 
pod Skalou 

Partner povinný 

Jabok - Vyšší odborná 
škola sociálně 
pedagogická a 
teologická 

Salmovská 8 
120 00 Praha 2 

Partner povinný     
CARITAS - Vyšší 
odborná škola sociální 
Olomouc 

Křížkovského 505/6, 
779 00 Olomouc 

Ostatní partneři 
SVOŠS Jihlava 

 

 
VOŠSP Praha 10 

 

 
VOŠPgS Kroměříž 

 

Spolupracující školy 

-ETS VOŠ teol. a soc. 
,Praha 9 
-VOŠ a SOŠ Most 
 

 

Partner nepovinný 
Fakulta elektrotechnická 
ČVUT, 

Technická 2, Praha 6 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

HUM   

  Název školy Adresa 

Žadatel 

VOŠ a Jazyková škola 
s právem státní jazykové 
zkoušky PRIGO, s. r. o. 
Ostrava  

Mojmírovců 42 
709 00 Ostrava 
 

Partner povinný 
VOŠ publicistiky, Praha 1 
 

Opatovická 18 
110 00 Praha1 

Partner povinný     

 
VOŠ  Jana Ámose 
Komenského, s.r.o. 
Ostrava 
 

Nádražní 120 
702 00 Ostrava 

Partner povinný     
Vysoká škola sociálně 
správní, Havířov 
 

V. Nezvala 1 
736 01 Havířov 

Spolupracující 
 partneři 

-ETS, VOŠ  teologická 
 a sociální, Praha 9 

-VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a 
cestovního  ruchu, 
Varnsdorf, p. o.-Střední 
uměleckoprůmyslová 
škola a Vyšší odborná 
škola, Turnov 
-VOŠ sociální  Ostrava 
-VOŠ Havířov, s. r. o. 
 

 

ZDRAV  Název školy Adresa 

Žadatel 
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Ostrava  

Jeremenkova 754/2, 703 
00 Ostrava-Vítkovice 

Partner povinný 
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola 
zdravotnická 

Karlovarská 99, 323 00 
Plzeň 

Partner povinný     

Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Brno, 
příspěvková organizace 

Merhautova 590/15, 613 
00 Brno-sever-Černá 
Pole 

Partner povinný     
Fakulta elektrotechnická 
ČVUT, 

Technická 2, Praha 6 

Ostatní partneři 
Mgr. Hynek Steska, 
ředitel SZŠ a VOŠZ Zlín 

 

 
PaedDr. Soňa Lamichová, 
SZŠ a VOŠZ Hradec 
Králové 

 

 

 
PhDr. Dagmar Sitná, 
Ph.D., SZŠ a VOŠZ 
Nymburk 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ad 4) Zpráva dozorčí rady AVOŠ – informaci přednáší Ing. Jakešová, místopředsedkyně dozorčí rady, zpráva 
je přílohou tohoto zápisu. 
 
Ad 5) Ing. Davídková podává souhrnný přehled o projektu VOŠ, který právě nyní na jaře 2018 začíná, 
informuje o počtech zapojených škol, o procesu schvalování žádostí a o dalších krocích, které nyní zapojené 
školy čekají (27/4/2018 proběhne na FEL ČVUT Praha seminář o projektu, jednotlivé odborné oblasti nyní 
zahajují svou činnost, projekt bude trvat 36 měsíců). 
 
Ad 6) Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
 
Ad 7) Vzhledem ke stávajícímu platnému jednacímu řádu této valné hromady se uskutečňuje volba 
předsedy/předsedkyně AVOŠ. Na opakované výzvy neobdržel předseda volební komise do stanovené doby 
žádný návrh na kandidaturu předsedy/předsedkyně, sám předseda volební komise dr. Štix pak navrhuje na 
předsedu/předsedkyni AVOŠ Ing. Markétu Pražmovou, která kandidaturu přijímá. Následuje samotná volba: 
PRO 59, PROTI 0, ZDRŽELI SE 2 – Ing. Pražmová byla zvolena předsedkyní AVOŠ na další tříleté funkční 
období. 
 

EKO  
 

  Název školy 
        Adresa 

Žadatel 

VOŠ, OA, SOŠ a 
Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky 
EKONOM, o. p. s., 
Litoměřice 
 

Palackého730/1, 
Litoměřice 

Partner povinný 

Hotelová škola, Vyšší 
odborná škola hotelnictví a 
turismu a Jazyková škola s 
právem státní jazykové 
zkoušky, Poděbrady 

Komenského 156/7, 
290 01 Poděbrady 

Partner povinný     
Vysoká škola kreativní 
komunikace, Praha 4 Na 
Pankráci 420 

Praha 4 Na Pankráci 420 

Partner povinný     
Fakulta elektrotechnická 
ČVUT, 

Technická 2, Praha 6 

Ostatní partneři 

-AHOL, VOŠ s.r.o., Ostrava 
Zábřeh 
-Akademie tělesné 
výchovy a sportu 
 -PALESTRA, VOŠ Praha 
s.r.o.  
-GOODWILL - VOŠ, s. r. o.   
 

 
 
 
 
 

 
 
Frýdek-Místek 



Ad 9) Po přestávce následuje první blok vystoupení pozvaných hostů: 
- Ing. Bc. et Bc. Petr Bannert, Ph.D., ředitel odboru středního a vyššího odborného vzdělávání  
a institucionální výchovy shrnuje činnost svého odboru ve prospěch VOŠ, zejména hovoří o úpravě 
financování škol v rámci krajů, o vztahu VOŠ k vysokým, resp. středním školám, a zapojení škol  
do systémového projektu VOŠ.  
JUDr. Ivan Barančík, Ph.D., místopředseda NAÚ pro VŠ  hovoří o práci Národního akreditačního úřadu  
pro vysoké školy, o postupné akreditaci oborů a celých institucí. 
- Mgr. Petr Šulc, místopředseda Rady vysokých škol pak nabízí prostor pro možná jednání o spolupráci s VOŠ.  
V následné diskuzi upřesňuje Ing. Bannert některé informace ohledně financování škol (zejména v souvislosti 
s ukazatelem pH Max). 
 
Ad 10) Ve druhém bloku vystoupení pozvaných hostů hovoří ve svém vystoupení: 
- Mgr. Palánová z NÚV o problematice evropského rámce kvalifikací, o novém informačním webu EQF.cz, 
kde jsou ke stažení i propagační materiály pro EQF, a zdůrazňuje také, že v EQF zaujímají VOŠ 6. úroveň.  
- V prezentaci Mgr. Kroužkové z DZS, která nahradila na poslední chvíli omluvenou Mgr. Slivkovou, se 
účastníci jednání dozvídají o připravovaném semináři o internacionalizaci Erasmus+, který proběhne  
v Praze 6. - 8. 6. 2018, o nové připravované výzvě pro VOŠ, která bude spuštěna v říjnu 2018 (zde půjde mj.  
o vysílání čerstvých absolventů VOŠ na zahraniční stáže), o certifikátu VET Mobility Charter a také  
o úspěšnosti jednotlivých škol, které podávají projektové žádosti v programu Erasmus+.  
Prezentace je přílohou tohoto zápisu.  
- Na závěr vystupuje s charakteristikou činnosti tajemník SPTV Mgr. Chrást a zdůrazňuje zejména evropský 
rozměr činnosti této organizace a zapojení do jednotlivých mezinárodních aktivit spolupráce škol. 
 
Ad 11) Návrh usnesení VH (čte předseda návrhové komise RNDr. Homolka): 

1. VH schvaluje zprávu o činnosti za rok 2017. 

2. VH schvaluje zprávu dozorčí rady za rok 2017 a zprávu o hospodaření za rok 2017. 

3. VH schvaluje návrh rozpočtu na rok 2018. 

4. VH souhlasí s úhradou členského příspěvku škol za školní rok 2018/2019 ve výši 6000,- Kč.  

do 30. srpna 2018. 

5.  VH bere na vědomí zprávu o členské základně k 17. 4. 2018 v počtu 111 škol rozdělených do pěti 

sekcí. 

6. VH souhlasí s návrhem předsedkyně, aby z KV AVOŠ docházelo k plynulému předávání výsledků  

a aktivit projektu k jednotlivým školám. Důvodem je koncepčnost projektu a jeho nutná 

konsenzuálnost. 

7.  VH ukládá všem členským školám: 
 - vydávat všem absolventům dodatky k diplomu absolventa Europass  i v cizojazyčné 
    verzi,  
- nadále sledovat uplatnitelnost svých absolventů, 
- zapojit se do dalších výzev v rámci OP VVV, PO 3, SC 5 - Partnerství a sítě včetně využití 
 možnosti podávat žádosti ve formě šablon a připravované výzvy Implementace Strategie 
 digitálního vzdělávání na podzim 2018,  
- KV AVOŠ bude nadále neprodleně Informovat členské školy o důležitých termínech 
 vyhlášení výzev v rámci OP VVV, 
- KV AVOŠ souhlasí s návrhem spolupráce s NIDV v oblasti dalšího vzdělávání 
 pedagogických pracovníků a s partnerstvím v případě projektu Implementace strategie 
 digitálního vzdělávání. 
 

              V Praze dne 17. dubna 2018 

Usnesení VH je všemi přítomnými delegáty schváleno. 

Zapsali: Ing. Markéta Pražmová, PhDr. Ladislav Pytloun 22. dubna 2018  

Kontrola zápisu: PhDr. Eva Svobodová 



Složení KV AVOŠ ze dne 4. 4. 2017 po kooptaci nových členů  

a změnách v průběhu roku do 17. 4. 2018 

SEKCE EKO  
PhDr. Dana Čapková, Ph.D., ředitelka Vyšší odborná škola a Střední škola managementu, s.r.o. – vedoucí 
sekce 
Ing. Milena Kolářová - zastupovala VOŠ logistiky Přerov, která již není členem AVOŠ 
PhDr. Eva Svobodová, zástupkyně ředitelky, Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a  
turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady,  
 
SEKCE HUM  
Ing. Milan Johanis, ředitel, Vyšší odborná škola sociálně právní, Praha 10 
Ing. Marta Chvojková, ředitelka, Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a SPŠ oděvní, Praha 7 
Ing. Eva Zátopková, zástupkyně ředitelky pro VOŠS, Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, 
Ostrava - Mariánské Hory  
 
SEKCE TECH 
RNDr. Jiří Homolka, ředitel, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně  
Ing. Jana Vacková, ředitelka, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I  
Mgr. et Mgr. Zdeňka Vajsová, zástupkyně pro VOŠ, VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf  - 
dlouhodobě v pracovní neschopnosti 
 
SEKCE ZDRAV 
PhDr. Karel Štix, ředitel, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, 
předseda AZŠ 
PhDr. Miroslava Zoubková, ředitelka, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí 
nad Labem 
PhDr. Ivana Křížová, ředitelka, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň  
 
 
SEKCE  ZEM 
ING. Markéta Pražmová, zastupuje Vyšší odbornou školu a Střední zemědělskou školu, Tábor, předsedkyně 
AVOŠ 
PhDr. Ladislav Pytloun, Ph.D., statutární zástupce ředitelky, Česká zahradnická akademie Mělník, střední 
škola a vyšší odborná škola, Mělník  
Ing. Monika Brožová, zástupkyně ředitelky školy, projektová manažerka, cizí jazyky, VOŠ a SZŠ Benešov  
 
SEKCE VŠ A PROJEKTŮ 
Ing. Marcela Davídková Antošová, CSc, ředitelka, Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 

elektrotechniky, multimédií a informatiky, Praha 9 

 
Dozorčí rada 
Mgr. Václav Kočovský, ředitel, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram 1 
Ing. Ludvika Jakešová, zástupkyně ředitele, Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová 
škola potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární Praha 2, Podskalská 10  
akad. malíř Josef Sedmík, není už ve vedení školy-  návrh ředitelky školy Mgr. Iveta Friebelová, DiS., vedoucí  
VOŠ, SUPŠ a VOŠ ,Turnov 
PaedDr. Jiří Ludačka, zástupce ředitele pro VOŠ,VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 
Mgr. et Ing. Michal Pospíšil, zástupce ředitele, Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola 
mlékárenská, Kroměříž  
PhDr. Věra Kmochová, fyzická osoba 
 
 



Složení KV AVOŠ ze dne 17. 4. 2018 po kooptaci nových členů a změnách  v průběhu 
roku, které je k datu VH 2018 aktualizováno takto: 

 
SEKCE EKO  
PhDr. Dana Čapková, Ph.D., ředitelka společnosti IF Holding, a.s. - Vyšší odborná škola a Střední škola 
managementu 
Ing. Milena Kolářová, fyzická osoba 
PhDr. Eva Svobodová, zástupkyně ředitelky, Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a  
turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady,  
 
SEKCE HUM  
Ing. Milan Johanis, ředitel Vyšší odborná škola sociálně právní, Praha 10 
Ing. Marta Chvojková, ředitelka, Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a SPŠ oděvní, Praha 7 
Ing. Eva Zátopková, zástupkyně ředitelky pro VOŠS, Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, 
Ostrava - Mariánské Hory  
 
SEKCE TECH 
RNDr. Jiří Homolka, ředitel, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně  
Ing. Jana Vacková, ředitelka, Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I  
Mgr. et  Mgr. Zdeňka Vajsová, zastupuje VOŠ, VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
dlouhodobě v pracovní neschopnosti 
 
SEKCE ZDRAV 
PhDr. Karel Štix, ředitel, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, 
předseda AZŠ 
PhDr. Miroslava Zoubková, ředitelka, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí 
nad Labem 
PhDr. Ivana Křížová, ředitelka, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň  
 
SEKCE  ZEM 
ING. Markéta Pražmová zastupuje Vyšší odbornou školu a Střední zemědělskou školu, Tábor, předsedkyně 
AVOŠ 
PhDr. Ladislav Pytloun, Ph.D., statutární zástupce ředitelky, Česká zahradnická akademie Mělník, střední 
škola a vyšší odborná škola, Mělník  
Ing. Monika Brožová, zástupkyně ředitelky školy, projektová manažerka, cizí jazyky, VOŠ a SZŠ Benešov  
 
SEKCE VŠ A PROJEKTŮ 
Ing. Marcela Davídková  Antošová, CSc., ředitelka, Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 

elektrotechniky, multimédií a informatiky, Praha 9 

Dozorčí rada 
Mgr. Václav Kočovský, ředitel, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram 1 
Ing. Ludvika Jakešová, zástupkyně ředitele, Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová 
škola potravinářských technologií  a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární  Praha 2, Podskalská 
10  
Mgr. Iveta Friebelová, DiS, vedoucí  VOŠ, SUPŠ a VOŠ,Turnov 
PaedDr. Jiří Ludačka, zástupce ředitele pro VOŠ,VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 
Mgr. et Ing. Michal Pospíšil, zástupce ředitele, Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola 
mlékárenská, Kroměříž  
PhDr. Věra Kmochová, fyzická osoba 

 

 



Počet členských škol dle sekcí 
 

ZDRAV…      30  

EKO…           30  

HUM…         26  

TECH…         18  

 ZEM…            7  

Celkem…   111  členských škol 

 

Pro propagaci EQF na Vašem webu http://www.asociacevos.cz/ máme k dispozici následující materiály, ze 

kterých si prosím vyberte pro Vás vhodnou variantu (i s ohledem na technické možnosti Vašich webových 

stránek): 

1. Aktualita  "Zkratka EQF na vysvědčeních a výučních listech" doplněná ilustrační fotografií a/nebo 
obrázkem vysvědčení – text, fotku i obrázek je možné stáhnout z webu http://www.nuv.cz/eqf/ke-
stazeni, aktualita je uveřejněná na http://www.nuv.cz/eqf/zkratka-eqf-na-vysvedcenich-a-vyucnich-
listech 
 
2. Webové bannery "Všimli jste si, co nového je na vysvědčení?" ve dvou různých rozměrech 
k umístění na Vašem webu odkazující na web www.eqf.cz 
(bannery ve formátu gif jsou ke stažení na http://www.nuv.cz/eqf/ke-stazeni, ukázka banneru 
umístěného na webu www.europass.cz) 

3.  Video je možné připojit (např. ve formě odkazu) k aktualitě nebo článku a je dostupné na youtube 
- https://www.youtube.com/watch?v=G8IyCRRJA3c 
 
4. Článek o Evropském rámci kvalifikací - text je spolu s ilustračním obrázkem knihovny, který 
názorně ukazuje příklady kvalifikací k jednotlivým úrovním EQF, ve dvou variantách ke stažení 
na http://www.nuv.cz/eqf/ke-stazeni 
 
V případě jakýchkoli dotazů se prosím obraťte na mě nebo na kolegyni Lucii Šnajdrovou 
(lucie.snajdrova@nuv.cz, tel. 605 210 593) 

http://www.asociacevos.cz/
http://www.nuv.cz/eqf/ke-stazeni
http://www.nuv.cz/eqf/ke-stazeni
http://www.nuv.cz/eqf/zkratka-eqf-na-vysvedcenich-a-vyucnich-listech
http://www.nuv.cz/eqf/zkratka-eqf-na-vysvedcenich-a-vyucnich-listech
http://www.eqf.cz/
http://www.nuv.cz/eqf/ke-stazeni
http://www.europass.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=G8IyCRRJA3c
http://www.nuv.cz/eqf/ke-stazeni
mailto:lucie.snajdrova@nuv.cz

